太极集团〔2015〕133号                 签发人：陈建国

2014年安全保卫工作年终安全检查
及考核通报

各公司、厂：

为了加强安全保卫工作的监督检查管理，督促年初安全保

卫工作计划的执行落实，集团公司保卫处组成检查组从 2014年

12月 9日至 2015年 1月 16日对下属各单位进行了治安保卫和

消防安全工作年终安全检查及考核，检查的总体情况较好，各

单位领导对安全保卫工作高度重视，员工安全意识和防范意识

显著提高，但部分单位仍然存在对制度执行落实不严格的情况，

现将检查中发现较为突出的情况通报如下：

一、 目标责任考核：

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

存在的问题 单位

内部治安、消防安全类制度职责

未重新修订

南充制药厂

塑胶公司

绵阳制药厂

四川太极制药

武陵山森林公园

消防控制室、视频监控室制度流

程未上墙

武陵山森林公园

桐君阁药厂

绵阳制药厂

西南药业

太极商务宾馆

未严格执行落实动火作业制度，

动火证填写不规范

西南药业

桐君阁药厂

四川太极制药

绵阳药厂

浙江东方制药

仓库未设置安全出口标志及安全

疏散指示标志

西南药业

绵阳制药厂

未明确内部治安、消防安全责任

人和管理人

天诚制药厂

绵阳制药厂

桐君阁药厂

消防安全制度、各类消防档案不

健全

天诚制药厂

塑胶公司

物资出门管理不规范 太极商务宾馆

演练无计划，总结不齐全 涪陵南山植物园有限公司

消防宣传工作内容不明显 印务公司

保安队、门卫人员业务技能学习、

训练无记录
西南药业

二、现场安全检查：

存在的问题 单位

酒精库未配置湿棉被和二氧化碳灭火

器

动焊作业未配置灭火器并无监护人

成品库未严格按照“五距”堆码

浙江东方制药厂

未及时更换厂内已过有效期的灭火器 印务公司

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

配电室灭火器已过有效期 百货公司

包装车间安全门处未配置安全锤 重庆中药二厂

监控设备未安装到位，存在治安隐患

（正在安装）

天诚制药厂

视频监控显示器分辨率未达到要求 商务宾馆

化试库未做到三同时与安全并顾 四川太极制药

以上检查情况保卫处均在考核中指出，并下达了限期整改

通知书，各单位应在规定的时间内落实整改，并将整改情况书

面报保卫处，在未整改期间，相关职能部门应派专人加强安全

巡查，防止事故发生；无安全隐患的单位，希再接再厉，进一

步加强安全防范，抓好值班、巡逻、守护、押运、检查等工作，

以确保 2015年生产经营工作的顺利开展。

太极集团有限公司

2015年 1月 26日

太极集团有限公司办公室              2015年 1月 27日印发

  拟稿：黄磊                            校核：黄磊

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn